


Velkommen til
drømmeland
Teatret er stedet som kan romme de aller
største drømmer og fantasier. I teatret kan
vi være større enn oss seiv, vi kan alle være
rockestjerner og beseire verden. Teatret er
det perfekte drømmeland. Derfor er det også
det perfekte stedet til å leve ut historier om å
drømme stort.

11964 dro fire gutter fra Tromsø ut i verden
for å jage den store drømmen. Koste hva det
koste ville! Trond Graff, Friedel Brandt, Ottar
Aasegg og Sverre Kjelsberg. Senere fikk de
med seg Ingemar Stjerndahl. Sammen med
manageren Sten Ekroth skapte de Norges første
rockeeventyr. Og for et eventyr det ble!

Vi er enormt stolte og ydmyke når vi inviterer
Tromsøpublikummet, venner, familie, gamle
og nye fans inn til en helaften viet til Pussycats
og deres eventyrlige beretning. Fortellingen
om Pussycats er en musikalsk suksesshistorie.
Hvordan skjedde det? Hva skulle til? Tre inn i
salongen og opplev drømmer bli til virkelighet.

God fornøyelse!

Egill Pålsson
Teatersjef

Publikumstjenesten
Pussy cats!: en delvis sann historii
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«Alt foreldre ikke liker, det liker ungdommen»
var læresetningen manager Sten Ekroth jobbet
etter for å gjøre Pussycats store og berømte. Alt
som kunne bli skandaler og skape oppmerk
somhet var et gode på veien mot berømmelse.

Pussycats er fortellingen om fire unge gutter fra
Tromsø som reiser til Stockholm for å oppnå
verdensberømmelse. Og de klarer det... nesten.

Etter mange måneder i Stockholm er det noen
sultne, frosne og oppgitte tenåringer Sten
Ekroth plukker opp og tilbyr fast lønn og varme
lokaler mot at de øver og øver for å bli like store
som Beatles og Stones. Med en genial teft og et
enormt mot setter Sten i gang et PR-apparat og
en nådeløst ambisiøs ferd mot verdensberøm
melse.

Dette er også fortellingen om en brytning
stid; rock’n’roll gjør sitt inntog. Det treffer
ungdommen hardt og skaper hysteri, vekker
begjær og starter en seksuell frigjøring.

Overalt hvor Pussycats spilte var det helt ville
tilstander. Folk hylte og skrek, stormet scenen,
eller besvimte. Slik fikk de oppmerksomhet og
kom i avisen, helt etter Ekroths plan. Og da de
kom hit til Tromsø for å spille i sin egen hjemby,
var det ingen steder som slapp dem inn. Helt
til Arthur Arntzen lot dem spille på sin kino,
Bellevue i Tromsdalen. Der ble det også fullt
kaos og ekstatiske tilstander.

Dette er fortellingen om fire tenåringer fra
Tromsø som våget å drømme stort, som satte
seg i en varebil og kjørte til Sverige uten å si ifra
hjemme. For da hadde de ikke fått lov til å dra.
Slik blir det gode historier av! Og siden dette
tross alt er teater, så er det en glede å presentere
den delvis sanne historien om Pussycats’ vei
mot berømmelse her i Tromsø. På Hålogaland
Teater.

Petter Næss
Regissør






